
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17 апреля 2025 года № 818 

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по организации 

отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи, утвержденый 

постановлением администрации Воскресенского муниципального округа 

Нижегородской области от 16 февраля 2023 года № 134 "Об организации 

отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Воскресенского 

муниципального округа Нижегородской области" 
 

В связи с кадровыми изменениями в организациях Воскресенского 

муниципального округа Нижегородской области, администрация Воскресенского 

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т : 

1.Внести в состав межведомственной комиссии по организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей и молодежи, утвержденный постановлением 

администрации Воскресенского муниципального округа Нижегородской области от 

16 февраля 2023 года № 134 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости 

детей и молодежи Воскресенского муниципального округа Нижегородской области» 

(в редакции постановления администрации Воскресенского муниципального округа 

Нижегородской области от 18 апреля 2024 года № 839) (далее – межведомственная 

комиссия) следующие изменения: 

1.1.Исключить из состава межведомственной комиссии: 

-Миронову Марию Александровну – заместителя главы администрации 

Воскресенского муниципального округа Нижегородской области, председателя 

комиссии; 

-Носову Татьяну Витальевну – директора муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования Воскресенского Детского Центра, члена 

комиссии; 

-Князеву Анну Николаевну – главного специалиста администрации 

Воскресенского муниципального округа Нижегородской области, члена комиссии; 

1.2.Включить в состав межведомственной комиссии: 

-Сырцева Андрея Ивановича – заместителя главы администрации 

Воскресенского муниципального округа Нижегородской области, председателя 

комиссии; 



2 

 

-Смирнову Валентину Валерьевну – и. о. директора муниципального 

образовательного учреждения дополнительного образования Воскресенского 

Детского Центра, члена комиссии; 

-Аржаникова Галина Алексеевна – главного специалиста администрации 

Воскресенского муниципального округа Нижегородской области, члена комиссии; 

 

2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального округа 

Нижегородской области (Э.В. Поздышева) организовать размещение настоящего 

постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального 

округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Воскресенского муниципального округа 

Нижегородской области А.И. Сырцева. 

 

 

Глава местного самоуправления округа   А.Е. Запевалов 


